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VENDIM

Nr. 90 date 30.01.2017

Mbi miratimin e tematikes vjetore te mbledhjeve te Keshillit t Bashkise
Himare per vitin 2017.

Baza ligjore;
Ligji 139/2015 dt.17.12.2015 ‘Per veteqeverisjen vendore’ ,Rregullorja e
organizimit dhe funksionimit te Keshillit te Bashkise Himare.

Keshilli i Bashkise Himare i mbledhur date 30.01.2017 mori ne shqyrtim
proj ekt-vendimin e paragitor mbi miratimin ¢ tematikes vjetore te
mbledhjeve te Keshillit te Bashkise Himare dhe ne perfundim ;

Vendosi
Miratimin e tematikes vjetore te mbledhjeve te Keshillit te Bashkise Himare
si me poshte;

Muaji Janar;
| Miratimi i tematikes vjetore e mbledhjeve te Keshillit te Bashkise Himare
2 Te ndryshme

Muaji Shkurt;

{ Informacion nga shogeria ‘Ujesjelles—Kanalizime’Himare SH.A.
2 Miratimi i ndihmes ekonomike muaji J anar-Shkurt 2017

3 Te ndryshme

Muaji Mars;



1 Informacion nga Drejtoria Ekonomike mbi realizimin e treguesve
ekonomik

2 Miratimi i ndihmes ckonomike muaji Mars 2017

3 Te ndryshme

Muaji Prill
| Informacion nga Drejtoria € te Ardhurave

2 Informacion nga Drejtoria € Planifikimit dhe Zhvillimit te Territorit
3 Miratimi i ndihmes ekonomike muaji Prill 2017

Muaji Maj

1 Informacion mbi masat per sezonin turistik

7 Informacion nga Policia Bashkiake

3 Miratimi i projekt-buxhetit afat-mesem 2018-2020
4 Miratimi i ndihmes ekonomike muaji Maj 2017

5 Te ndryshme

Muaji Qershor

1 Raport nga D.M.M.T.,per pyjet,kullotat dhe token bujgesore
2 Miratimi i ndihmes ckonomike muaji Qershor 2017

3 Te ndryshme

Muaji Korrik

1 Analiza ekonomike € 6-mujorit te pare 2017

2 Miratimi i projekt-buxhetit t€ vitit 2018

3 Informacion nga Drejtoria e Ceshtjeve Sociale [Kultura dhe Sroeti]
AMiratimi i ndihmes ckonomike muaji Korrik 2017

5 Te ndryshme

Muaji Gusht Keshilli programon aktivitete me vete

Muaji Shtator

1 Informacion mbi punen pergatitore qe eshte per fillimin me sukses te vitit
te Ri shkollor 2017-2018

2 Miratimi i ndihmes ekonomike muaji Gusht-Shtator 2017
3 Te ndryshme

Muaji Tetor

1 Informacion mbi realizimin € treguesve ckonomik te 9-mujorit te pare
2017



7 Informacion nga Drejtoria e Sherbimeve dhe Programimeve
3 Miratrimi i ndihmes ckonomike te muajit Tetor 2017

4 Te ndryshme

Muaji Nentor

| Miratimi i paketes fiskale per vitin 2018 te Bashkise Himare
2 Miratimi i ndihmes ekonomike muaji Nentor 2017

3 Te ndryshme

Muaji Dhjetor

1 Miratimi i prioriteteve per investime per vitin 2018 ne Bashkine Himare
2 Miratimi 1 numrit maksimal dhe nivelit te pagave te punonjesve te
Bashkise Himare dhe institucioneve ne vartesi te saj per vitin 2018

3 Miratimi i buxhetit te Bashkise Himare per vitin 201 g

4 Miratimi i ndihmes ekonomike muaji Dhjetor 2017

5 Te ndryshme

| Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Keshilli i Bashkise Himare
2 Ky vendim hynne fuqi sipas ligjit 139/2015 date 17.12.2015 ‘Per
vetegeverisjen vendore’
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